Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU/MG

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2022

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Piranguçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA os itens abaixo e RATIFICA
os demais itens do Edital de Abertura das Inscrições.

01) E Edital de Abertura das Inscrições passa a constar acrescido dos seguintes itens:

2.2.3 Em hipótese alguma o candidato poderá realizar mais de uma prova, exceto
se não houver espaço físico disponível no município e as provas forem
aplicadas em horários diferentes.

2.2.3.1 Após a divulgação da lista de inscritos não será permitida, em hipótese
alguma, a troca de função para o qual o candidato se inscreveu.

02) Os demais itens do edital ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Piranguçu, 08 de março de 2023.

Ricardo Martins de Araújo
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

		2023-03-08T16:01:14-0300
	RICARDO MARTINS DE ARAUJO:04813906699